
Římskokatolická farnost Dubňany 
   

 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ 

Svátost smíření cca 30 min. před každou mší svatou.  

Rok 2020 – 32. týden – 3. – 9. 8. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

 2.8. 
18. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Úmysl je ještě volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

3.8. 
PONDĚLÍ 

18. týdne v mezidobí 

17:45 Úmysl je ještě volný 

Po mši sv. Setkání pastorační rady 

ÚT 

4.8. 
Sv. Jana Marie 

Vianneye, kněze 
7:30 Úmysl je ještě volný 

ST 

5.8. 
STŘEDA 

18. týdne v mezidobí 
17:45 

Úmysl je ještě volný  

(od 17:00 zpovídá otec Jiří Čekal) 

ČT  

6.8. 
SVÁTEK 

PROMĚNĚNÍ PÁNĚ 
17:45 

Úmysl je ještě volný  

(před touto mší svatou se nezpovídá!) 

PÁ 

7.8. 

Sv. Sixta II.  

papeže  

a druhů mučedníků 

17:45 

Za zemřelého manžela, rodiče Stehlíkovi a duše 

v očistci. Živé rodině dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

do 20:30 Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

SO  

8.8. 
Sv. Dominika  

kněze 
7:30 

Úmysl je ještě volný 

(po mši svaté snídaně na farní zahradě) 

NE 
 9.8. 

19. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 
Za zemřelého manžela Josefa, dva syny a duše 
v očistci. Pro živou rodinu Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 2. 8. 2020 

 
V pondělí 3. 8. po mši svaté setkání pastorační rady 

+++ 

První pátek v měsíci 7. 8.: 

- návštěva nemocných první část Dubňan 

- po mši svaté ADORACE a příležitost ke svátosti smíření do 20:30 
+++ 



V úterý 11. 8. bude ADORAČNÍ DEN FARNOSTI nově spojený se vzájemnými modlitbami 

DUBŇANY za BOHOSLOVCE a BOHOSLOVCI za DUBŇANY.  

Zahájení mší svatou v 7:30, následuje celodenní adorace, v 17:45 společná adorace s texty z 

Písma Svatého z Horského kázání.  

Zapisujte se vzadu v kostele na službu u Nejsvětější svátosti. Pište se postupně od shora nebo 
od spodu, bez mezer, abychom mohli uzavřít kostel, pokud by čas nebyl zaplněn  

+++ 

DvoNaf – Dvoudenní na faře pro děti a mládež plánujeme od neděle 23. 8. 2020 od 16:00 do 

pondělka 24. 8. do 16:00. Hlásit se můžete v sakristii. Vítaní jsou i pomocní vedoucí z řad 

mládeže. 

+++ 
Pro ministrany, scholu a další děti a mládež, kteří s něčím pomáhají ve farnosti, chystáme 

v náhradním termínu junior paintball na Pánově v neděli 30. srpna. Odjezd od fary v 15:45. 

Zapisujte se prosím v sakristii. 

+++ 

Vzadu v kostele jsou k rozebrání přihlášky do náboženství pro příští školní rok, odevzdávejte 

prosím všichni, co nejdříve, abychom mohli včas zajistit materiály pro výuku.  

Přihlášky je možné najít také na webových stránkách farnosti, vytisknou nebo stáhnout a 

odeslat v elektronické podobě.    
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na srpen - listopad  

+++ 

V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 
slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 


